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Şekil 1: Günlük ve TOPLAM OLAY Sayıları - TÜRKİYE 

 

 

 
Şekil 2: Günlük ve TOPLAM ÖLÜM Sayıları – TÜRKİYE 

 

Şekil 1 ve Şekil 2 de Türkiye’deki OLAY ve ÖLÜM sayıları, günlük olarak ve ilk olaydan itibaren yığışımlı 

olarak gösterilmektedir. 
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Şekil 3: Üç Günlük Fasılalarla OLAY İvmesi Değişimi – TÜRKİYE 

OLAY İVMESİ: Üçer günlük aralarla hesaplanan OLAY İVMELERİ sadece son 12 günlük hesaplama için eksi 

(yeşil-olumlu) değer vermektedir. Son 9 günde OLAY İVMESİ artma eğilimindedir. Bu istenmeyen bir 

durumdur. 

 

 
Şekil 4: Üç Günlük Fasılalarla ÖLÜM İvmesi Değişimi - TÜRKİYE 

ÖLÜM İVMESİ: Kırmızı renk olumsuzdur. İstenen durum, ivmenin eksiye dönmesidir. Bu durum grafikte 

yeşil renk olarak görünür. Son 3 ve 6 günlük sayılarla hesaplanan ivmenin eksi (yeşil) olması olumludur. Bu 

durumun süreklilik kazanması beklenebilir. 9 günlük ivmenin eksiye dönmesi durumunda değişimin 

olumlu olduğunu söyleyebileceğiz.  

www.polimetre.com

154.3 148.3
127.8 118.4

99.5

62.9

7.1

38.0

5.9

317.0

-33 -30 -27 -24 -21 -18 -15 -12 -9 -6 -3

TURKEY: OLAY İVMESİ 

(Değişim: Olumsuz)

Son Veri Tarihi : 22-Apr-2020Toplam OLAY : 95,591
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Şekil 5: Günlük OLAY Sayısı En Yüksek Ülkeler ve OLAY Sayıları 

TÜRKİYE dünkü 3. sıradaki yerindedir. İNGİLTERE’nin dünkü 2. sıradaki yerine bugün RUSYA geçmiştir. 

RUSYA, “GÜNLÜK OLAY” sıralamasında sürekli olarak üst sıralara tırmanmaktadır. (Şekil 12)   

 

 
Şekil 6: Günlük ÖLÜM Sayısı En Yüksek Ülkeler ve ÖLÜM Sayıları 

 

Dün “GÜNLÜK ÖLÜM” sıralamasında 8. sırada olan TÜRKİYE bugün, 14. sıraya gerilemiştir. Bu durum, 

sevindirici bir gelişme olarak değerlendirilebilir.  

 GÜNLÜK OLAY SAYILARI (22-04-2020*)

TÜRKİYE 3. SIRADADIR.   1- United_States_of_America 37,289

2- Russia 5,642

3- Turkey 4,611

4- San_Marino 4,304

5- United_Kingdom 4,301

6- Spain 3,968

7- Italy 2,729

8- France 2,667

9- Singapore 2,537

10- Brazil 2,498

11- Germany 2,237

12- Canada 1,590

13- Peru 1,512

14- India 1,384

15- Iran 1,297

16- Saudi_Arabia 1,147

17- Belgium 973

18- Netherlands 729

19- Mexico 729

20- Sweden 545

www.polimetre.com
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GÜNLÜK OLAY SAYILARI (22-04-2020*)

*: WHO verileri 1 gün gecikmelidir.

TÜRKİYE 14. SIRADADIR.   1- United_States_of_America 2,524

2- Iran 1,082

3- United_Kingdom 828

4- Italy 534

5- France 531

6- Spain 430

7- Germany 281

8- Sweden 185

9- Belgium 170

10- Brazil 166

11- Netherlands 165

12- Mexico 145

13- Canada 144

14- Turkey 119

15- Russia 51

16- India 50

17- Switzerland 45

18- Ireland 43

19- Finland 43

20- Peru 39

GÜNLÜK ÖLÜM SAYILARI (22-04-2020*)
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Şeki 7: TOPLAM OLAY Sayıları En Yüksek Ülkeler ve OLAY Sayıları 

 

 

 
Şeki 8: TOPLAM ÖLÜM Sayıları En Yüksek Ülkeler ve ÖLÜM Sayıları 

 

Türkiye’nin TOPLAM OLAY Sayıları sıralamasında, TOPLAM ÖLÜM Sayıları sıralamasından daha yukarıda 

yer alması, önümüzdeki günlerde TOPLAM ÖLÜM Sıralamasındaki yerimizin daha yukarılara çıkacağına 

işaret etmektedir. 

  

TOPLAM OLAY SAYILARI (22-04-2020*)

TÜRKİYE 7. SIRADADIR.   1- United_States_of_America 825,041

2- Spain 204,178

3- Italy 183,957

4- Germany 145,694

5- United_Kingdom 129,044

6- France 117,324

7- Turkey 95,591

8- Iran 84,802

9- China 83,864

10- Russia 52,763

11- Brazil 43,079

12- Belgium 40,956

13- Canada 38,413

14- Netherlands 34,134

15- Switzerland 27,981

16- Portugal 21,379

17- India 19,984

18- Peru 17,837

19- Ireland 16,040

20- Sweden 15,322

www.polimetre.com
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204,178183,957
145,694129,044117,324

95,591 84,802 83,864
52,763 43,079 40,956 38,413 34,134 27,981

TOPLAM OLAY SAYILARI (22-04-2020*)

*: WHO verileri 1 gün gecikmelidir.

TOPLAM ÖLÜM SAYILARI (22-04-2020*)

TÜRKİYE 12. SIRADADIR.   1- United_States_of_America 45,063

2- Italy 24,648

3- Spain 21,282

4- France 20,796

5- United_Kingdom 17,337

6- Iran 6,291

7- Belgium 5,998

8- Germany 4,879

9- China 4,636

10- Netherlands 3,916

11- Brazil 2,741

12- Turkey 2,259

13- Canada 1,834

14- Sweden 1,765

15- Switzerland 1,503

16- Mexico 857

17- Portugal 762

18- Ireland 730

19- India 640

20- Indonesia 616

www.polimetre.com
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Şekil 9: Dünya’da, DEMOKRASİ-221, DEMOKRASİ-482 Ülkelerinde ve Diğer Bazı Ülkelerdeki 

OLAY YOĞUNLUĞU (1 Milyon Kişideki OLAY Sayısıdır)  

 

 
Şekil 10: Dünya’da, DEMOKRASİ-22, DEMOKRASİ-48 Ülkelerinde ve Diğer Bazı Ülkelerdeki 

ÖLÜM YOĞUNLUĞU (1 Milyon Kişideki ÖLÜM Sayısıdır) 

 

  

 
1 Demokrasi Endeksindeki ilk 22 ülke olup, veri manipülasyonu yapmadıkları düşünülmektedir 
2 Demokrasi Endeksindeki ilk 48 ülke olup, veri manipülasyonu yapmadıkları düşünülmektedir 

22-04-2020   Demokrasi-48 4,437

Spain 4,370

OLAY YOĞUNLUĞU   Italy 3,044

1 M NÜFUSTAKİ OLAY SAYISIDIR  United_States_of_America 2,522

Netherlands 1,981

United_Kingdom 1,941

Demokrasi-22 1,855

Germany 1,757

France 1,751

Sweden 1,505

Norway 1,348

Denmark 1,327

Turkey 1,161

Iran 1,037

Canada 1,037

Finland 727

Russia 365

World 335

Australia 266

Greece 224

South_Korea 207

Brazil 206

Japan 91

China 60

www.polimetre.com

4,4374,370
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15

OLAY YOĞUNLUĞU

*: WHO verileri 1 gün gecikmelidir.

22-04-2020   Spain 455.5

Italy 407.9

ÖLÜM YOĞUNLUĞU   Demokrasi-48 352.8

1 M NÜFUSTAKİ ÖLÜM SAYISIDIR  France 310.4

United_Kingdom 260.7

Netherlands 227.3

Demokrasi-22 175.0

Sweden 173.3

United_States_of_America 137.7

Iran 76.9

Denmark 63.8

Germany 58.8

Canada 49.5

Norway 30.7

Turkey 27.4

Finland 25.6

World 23.6

Brazil 13.1

Greece 11.3

South_Korea 4.6

China 3.3

Russia 3.2

Australia 3.0

Japan 1.5

www.polimetre.com
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ÖLÜM YOĞUNLUĞU

*: WHO verileri 1 gün gecikmelidir.
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Şekil 11: “GÜNLÜK OLAY” ve “GÜNLÜK ÖLÜM” Sayıları Kriterlerine Göre  

TÜRKİYE’nin 205 Ülke Arasında Sıralamadaki Yeri 

 

 
Şekil 12: “GÜNLÜK OLAY” ve “GÜNLÜK ÖLÜM” Sayıları Kriterlerine Göre  

RUSYA’nın Sıralamadaki Yeri  Hızla Değişmektedir 

  

20 08-04-2020 3,892 76 Turkey TR 0 34,109 725 4 12 8 Nisan 725

19 07-04-2020 3,148 75 Turkey TR 0 30,217 649 7 11 7 Nisan 649

18 06-04-2020 3,135 73 Turkey TR 0 27,069 574 6 10 6 Nisan 574

17 05-04-2020 3,013 76 Turkey TR 0 23,934 501 8 10 5 Nisan 501

16 04-04-2020 2,786 69 Turkey TR 0 20,921 425 7 9 4 Nisan 425

15 03-04-2020 2,456 79 Turkey TR 0 18,135 356 7 10 3 Nisan 356

14 02-04-2020 2,148 63 Turkey TR 0 15,679 277 8 10 2 Nisan 277

13 01-04-2020 2,704 46 Turkey TR 0 13,531 214 8 11 1 Nisan 214

12 31-03-2020 1,610 37 Turkey TR 0 10,827 168 8 11 31 Mart 168

11 30-03-2020 1,815 23 Turkey TR 0 9,217 131 8 10 30 Mart 131

10 29-03-2020 1,704 16 Turkey TR 0 7,402 108 9 13 29 Mart 108

9 28-03-2020 2,069 17 Turkey TR 0 5,698 92 8 12 28 Mart 92

8 27-03-2020 1,196 16 Turkey TR 0 3,629 75 9 16 27 Mart 75

7 26-03-2020 561 15 Turkey TR 0 2,433 59 14 11 26 Mart 59

6 25-03-2020 343 7 Turkey TR 0 1,872 44 14 16 25 Mart 44

5 24-03-2020 293 7 Turkey TR 0 1,529 37 15 15 24 Mart 37

4 23-03-2020 289 9 Turkey TR 0 1,236 30 15 10 23 Mart 30

3 22-03-2020 277 12 Turkey TR 0 947 21 13 12 22 Mart 21

2 21-03-2020 311 5 Turkey TR 0 670 9 12 13 21 Mart 9

1 20-03-2020 168 3 Turkey TR 0 359 4 17 14 20 Mart 4

0 19-03-2020 93 1 Turkey TR 0 191 1 21 18 19 Mart 1

0 18-03-2020 51 0 Turkey TR 0 98 0 26 26

0 17-03-2020 29 0 Turkey TR 0 47 0 33 22

0 16-03-2020 16 0 Turkey TR 0 18 0 44 22
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GÜNLÜK ''OLAY'' ve ''ÖLÜM'' SAYILARI SIRALAMASINDA TURKEY'NİN DÜNYADAKİ YERİ

Günlük Olay Sayısı

Günlük Ölüm Sayısı

12 08-04-2020 1,154 11 Russia RU 0 7,497 58 12 29 8 Nisan 58

11 07-04-2020 954 2 Russia RU 0 6,343 47 11 56 7 Nisan 47

10 06-04-2020 658 2 Russia RU 0 5,389 45 17 60 6 Nisan 45

9 05-04-2020 582 9 Russia RU 0 4,731 43 16 26 5 Nisan 43

8 04-04-2020 601 4 Russia RU 0 4,149 34 16 36 4 Nisan 34

7 03-04-2020 771 6 Russia RU 0 3,548 30 15 29 3 Nisan 30

6 02-04-2020 440 7 Russia RU 0 2,777 24 20 29 2 Nisan 24

5 01-04-2020 501 7 Russia RU 0 2,337 17 16 24 1 Nisan 17

4 31-03-2020 302 2 Russia RU 0 1,836 10 20 47 31 Mart 10

3 30-03-2020 270 3 Russia RU 0 1,534 8 20 33 30 Mart 8

2 29-03-2020 228 1 Russia RU 0 1,264 5 25 53 29 Mart 5

1 28-03-2020 196 2 Russia RU 0 1,036 4 26 39 28 Mart 4

0 27-03-2020 182 2 Russia RU 0 840 2 25 37 27 Mart 2

0 26-03-2020 163 0 Russia RU 0 658 0 25 57

0 25-03-2020 57 0 Russia RU 0 495 0 47 58

0 24-03-2020 0 0 Russia RU 0 438 0 139 49

0 23-03-2020 132 0 Russia RU 0 438 0 23 44

0 22-03-2020 53 0 Russia RU 0 306 0 44 44

0 21-03-2020 54 0 Russia RU 0 253 0 34 46

0 20-03-2020 52 0 Russia RU 0 199 0 35 31

0 19-03-2020 33 0 Russia RU 0 147 0 38 34

0 18-03-2020 21 0 Russia RU 0 114 0 45 26

0 17-03-2020 30 0 Russia RU 0 93 0 32 22

0 16-03-2020 4 0 Russia RU 0 63 0 75 22

44

23

47

25 25
26

25

20 20

16

20

15
16 16

17

11
12

13
12

10
9

7 7
8

5
6

5
3

2
4

2
1

11

21

31

41

51

GÜNLÜK ''OLAY'' ve ''ÖLÜM'' SAYILARI SIRALAMASINDA RUSSIA'NİN DÜNYADAKİ YERİ

Günlük Olay Sayısı

Günlük Ölüm Sayısı
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SONUÇ: 

1. Bu rapor Dünya Sağlık Teşkilatı (WHO) tarafından bugün saat 12:00 de yayımlanan veri tabanı 

esas alınarak hazırlandı. 

 

2. Rapor’da paylaşılan grafikler rapor tarihi itibariyle mevcut durumu belirlemektedir. 

 

3. RUSYA, “GÜNLÜK OLAY” ve “GÜNLÜK ÖLÜM” sıralamasında hızla ön sıralara tırmanmaktadır. Bu 

durumun önceki eksik bildirimlerin düzeltmesi olduğu düşünülebilir. (Şekil 12) 

 

4. Şekil 9 ve Şekil 10 Ülkelerin bildirdikleri “OLAY YOĞUNLUĞU” ve “ÖLÜM YOĞUNLUĞU” 

değerlerini diğer ülkelerle, dünya geneli ile ve Demokrasi Endeksinin ilk 22 ve 48 sıralarındaki 

ülkelerle karşılaştırmaktadır. 

 

5. TÜRKİYE’den bildirilen “OLAY YOĞUNLUĞU”, Demokrasi-223 Ülkelerinin bildirdiklerinin %62.5 i 

kadardır (Şekil 9). 

 

6. TÜRKİYE’ den bildirilen “OLÜM YOĞUNLUĞU”, Demokrasi-22 Ülkelerinin bildirdiklerinin %15.7 si 

kadardır (Şekil 10). 

 

7. Şekil 11 Türkiye’nin “GÜNLÜK OLAY” ve “GÜNLÜK ÖLÜM” Sayıları Kriterine Göre Dünya 

Sıralamasındaki yerini” göstermektedir.  

 

8. TÜRKİYE’nin OLAY / ÖLÜM, HIZ ve İVMELERİNE bakarak ölümlerin son bulacağı tarih ile ilgili bir 

öngörüde bulunamıyoruz. 

 

9. Avrupa’nın bazı ülkelerinde (örneğin İSPANYA) ölümlerin 2 aya kadar son bulacağını 

hesaplayabiliyoruz. 

 

10. Bu duruma bakarak TÜRKİYE’de de ölümlerin 3 ay içinde sona erebileceğini düşünüyoruz. 

 

 
3 Demokrasi-22 olarak tanımlanan ülkeler: Norway, Iceland, Sweden, New Zealand, Finland, Ireland, Denmark, 
Canada, Australia, Switzerland, Netherlands, Luxembourg, Germany, United Kingdom, Uruguay, Austria, Spain, 
Mauritius, Costa Rica, France, Chile, Portugal 
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